[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                 №
Ставрово
О рассмотрении протеста на абзацы 4,6 пункта 3.1.1, пункты 3.4.4 и 3.5 Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Ставрово, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденных решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.07.2017  №  9/42

        Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 11.01.2018 года на абзацы 4,6 пункта 3.1.1, пункты 3.4.4 и 3.5 Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Ставрово, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденных решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.07.2017  №  9/42, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово
р е ш и л :
1. Удовлетворить протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 11.01.2018 года на  абзацы 4,6 пункта 3.1.1, пункты 3.4.4 и 3.5 Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Ставрово, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов, утвержденных решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 27.07.2017  №  9/42.
2. Подготовить проект решения о  внесении изменений в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории поселка Ставрово.
3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов